
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 1 z 9 

Stanovení kategorie Náhradníků Žádostí o dotaci v rámci 7. kola Programu rozvoje venkova 

– operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr h) projekty nad 5 000 000 Kč do 

75 000 000 Kč; Skot 

V Praze dne 27. listopadu 2018 

Státní zemědělský intervenční fond dne 27. listopadu 2018 provedl na základě informace Ministerstva zemědělství ČR stanovení žádostí v kategorii 

Náhradník v rámci operace 4.1.1 Investice do zemědělských podniků, záměr h) projekty nad 5 000 000 Kč do 75 000 000 Kč; Skot. 14 Žádostí 

o dotaci bylo zařazeno do kategorie Náhradník a 114 zůstalo v kategorii Nedoporučen. 

 

Vzhledem k efektivnímu vyčerpání finančních prostředků v rámci operace 4.1.1, kde již není plánován další příjem žádostí, byl přehodnocen 

původní záměr nestanovit žádosti v kategorii Náhradník (dle tiskových zpráv k doporučení žádostí ze dne 19. 11. 2018). 

 

Upozorňujeme, že v souladu s kap. 5.5 Obecných podmínek Pravidel, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020, musí žadatelé, jejichž Žádosti o dotaci byly zařazeny v kategorii Doporučen a Náhradník, předložit na 

příslušný RO SZIF povinné přílohy, příp. nepovinné přílohy (viz specifické podmínky Pravidel) nejpozději do 5. března 2019. V případě, že přílohy 

nebudou doloženy v termínu, bude u Žádosti o dotaci ukončena administrace. 

 

Postup pro doložení příloh je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Žádosti o dotaci přes Portál farmáře“. Postup generování a 

nahrávání formulářů pro výpočet finančního zdraví je popsán v „Podrobném postupu pro doložení příloh k Finančnímu zdraví žadatele 

prostřednictvím Portálu farmáře“. Podklady pro výpočet finančního zdraví se dokládají samostatně, pouze prostřednictvím Portálu farmáře. 

Dokumenty jsou zveřejněny na Portálu farmáře a www.szif.cz/cs/prv2014 (Ke stažení). Funkcionalita Portálu farmáře pro dokládání příloh k 

Žádosti o dotaci je aktuálně spuštěna. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
file:///C:/Users/szif04865/Desktop/www.szif.cz/cs/prv2014


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 2 z 9 

 

Souhrnný přehled Žádostí o dotaci v operaci 4.1.1 h) 

4.1.1 h) 
RO SZIF    

PHA ČB ÚL HK BR OL OP Celkem  PHA - Praha 

Zaregistrovaných Žádostí 16 37 10 32 50 23 7 175  ČB - České Budějovice 

Kategorie Doporučen 2 7 2 14 16 6 - 47  ÚL - Ústí nad Labem 

Min. počet bodů pro doporučení 45*  HK - Hradec Králové 

Kategorie Náhradník 1 3 2 2 5 1 - 14  BR - Brno  

Min. počet bodů pro náhradníky 45  OL - Olomouc 

Kategorie Nedoporučen 13 27 6 16 29 16 7 114  OP - Opava 

*V případě rovnosti bodů rozhodovala výše dotace. 

 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla Žádosti o dotaci. 

 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1, záměr h) v kategorii Náhradník 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 18/007/0411h/453/002071 45 ZEOS, s.r.o. Modernizace stáje pro dojnice 

2 18/007/0411h/563/001038 45 Družstvo Vysočina Modernizace farmy 

3 18/007/0411h/341/001976 45 FARMA Otročín s.r.o. Modernizace farmy 

4 18/007/0411h/231/001216 45 ZEVERA, a.s. Modernizace farmy 

5 18/007/0411h/563/003047 45 Zemědělské družstvo Okříšky, družstvo Modernizace farmy Nová Ves a Petrovice 

6 18/007/0411h/563/001719 45 
Hospodářské obchodní družstvo Dolní 

Heřmanice 
Modernizace sektoru skotu 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 3 z 9 

7 18/007/0411h/451/003081 45 Zemědělské družstvo Horal modernizace farmy 

8 18/007/0411h/231/001669 45 
Zemědělsko - obchodní družstvo se sídlem v 

Němčicích 
Modernizace farmy 

9 18/007/0411h/232/001207 45 Výrobní obchodní družstvo Svatobor Modernizace farmy 

10 18/007/0411h/120/001169 45 DZS STRUHAŘOV a. s. Modernizace chovu dojnic 

11 18/007/0411h/671/003082 45 AGRAS Želatovice,a.s. Výstavba stájí pro dojnice 

12 18/007/0411h/563/002173 45 Zemědělské družstvo Velká Losenice Velká Losenice - modernizace střediska živočišné výroby 

13 18/007/0411h/563/002332 45 Zemědělské družstvo Lukavec 
Investice do zemědělského podniku_Zemědělské družstvo 
Lukavec 

14 18/007/0411h/342/000673 45 BREZE a.s. Investice do zemědělského podniku_BREZE a.s. 

 

Seznam Žádostí o dotaci 4.1.1, záměr h) v kategorii Nedoporučen 

Č. Registrační číslo Žádosti 
Počet 

bodů 
Název subjektu Název projektu 

1 18/007/0411h/452/002755 44 Zemědělské družstvo Nechanice Modernizace živočišné výroby Nechanice 

2 18/007/0411h/671/002377 44 Zemědělské družstvo Dub nad Moravou Modernizace dojírny Bolelouc 

3 18/007/0411h/453/002061 44  Dostavba farmy Vedralka 

4 18/007/0411h/342/002935 44 AGRI LIBOCHOVICE a.s. Modernizace farmy 

5 18/007/0411h/563/002138 44  Investice do zemědělských podniků_MJ (záměr h) 

6 18/007/0411h/563/002362 44 Zemědělské družstvo Černovice u Tábora 
Investice do zemědělského podniku_Zemědělské družstvo 
Černovice u Tábora 

7 18/007/0411h/564/003356 44 AGRA Horní Dunajovice a.s. Silážní žlaby Tvořihráz 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 4 z 9 

8 18/007/0411h/563/002699 44 
Zemědělské družstvo Nové Město na 
Moravě,družstvo 

Stavební úpravy objektu jalovic-OMD II Pohledec 

9 18/007/0411h/232/000983 44 Obchodní družstvo Soběšice Modernizace farmy dojnic 

10 18/007/0411h/452/002881 44 Kalenská zemědělská a.s. Modernizace farmy 

11 18/007/0411h/232/002022 44 ZEAS Puclice a.s. Modernizace farmy pro skot 

12 18/007/0411h/563/001319 44 Rozvodí, spol. s r.o. Modernizace farmy pro skot 

13 18/007/0411h/563/002361 44 
Ústav pro strukturální politiku v 

zemědělství,a.s. 
Modernizace ekologického chovu skotu 

14 18/007/0411h/231/001136 43 Farma Sousedovice s.r.o. Modernizace farmy 

15 18/007/0411h/780/001476 43 TOZOS spol. s r.o. Hnojiště Horní Tošanovice 

16 18/007/0411h/563/001579 43 VRCHA a.s. INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU 

17 18/007/0411h/232/001013 43 Agrofarm Konopík a syn s.r.o. Modernizace farmy 

18 18/007/0411h/780/002509 43 Frýdlantská zemědělská a.s. Modernizace chovu skotu Lubno 

19 18/007/0411h/671/002380 43 MESPOL Medlov, a.s. Produkční stáj dojnic 

20 18/007/0411h/120/001786 43 AGRO PODLESÍ, a.s. Investice do zemědělského podniku_AGRO PODLESÍ, a.s. 

21 18/007/0411h/453/001211 43 Zemědělská a.s. Horní Bradlo Investice do chovu dojnic 

22 18/007/0411h/564/001423 43 AGROSPOL, agrární družstvo Mléčná farma Vanovice 

23 18/007/0411h/563/003260 43 ZD Výčapy, družstvo Modernizace ŽV ZD Výčapy 

24 18/007/0411h/120/001742 42 Družstvo vlastníků AGRO, družstvo Modernizace farmy Malinová 

25 18/007/0411h/672/001390 42 Agro Okluky, a.s. Modernizace farmy 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 5 z 9 

26 18/007/0411h/671/003395 42 Farma Pohoda, s.r.o. Stáj pro zimní ustájení skotu, stavební úpravy OMD, Stříbrnice 

27 18/007/0411h/564/001623 42 OBRUČ - Agro, a.s. Novostavba stáje 

28 18/007/0411h/231/001638 42 CHANA - DW, s.r.o. Rekonstrukce stáje pro skot 2 

29 18/007/0411h/452/000623 42 
Zemědělské družstvo vlastníků "Štědrá" 

Tutleky 

Investice do zemědělského podniku_Zemědělské družstvo 
vlastníků "Štědrá" Tutleky_h) 

30 18/007/0411h/232/000923 42 KLADRUBSKÁ a.s. KLADRUBY - SILÁŽNÍ ŽLAB 

31 18/007/0411h/120/002135 42 DZV NOVA , a.s. Investice do chovu skotu 

32 18/007/0411h/232/001074 41 Zemědělské družstvo Merklín u Přeštic Modernizace stáje 

33 18/007/0411h/453/002926 41 AGRODRUŽSTVO KLAS Modernizace chovu dojnic 

34 18/007/0411h/231/001852 41 Zemědělská společnost Chlumany a.s. 
Investice do zemědělského podniku_Zemědělská společnost 
Chlumany a.s. 

35 18/007/0411h/453/001233 40 A L A, a.s. Řepníky Modernizace farmy pro dojnice 

36 18/007/0411h/563/002656 40 Zemědělská společnost Litohoř, s.r.o. Farma Litohoř 

37 18/007/0411h/563/000954 40 Zemědělské družstvo vlastníků Sirákov Modernizace farem 

38 18/007/0411h/563/002646 40 
Zemědělská a.s. Krucemburk,akciová 
společnost 

Investice do ŽV 

39 18/007/0411h/564/002624 39 POMONA Těšetice a.s. Skot Purkrábka 

40 18/007/0411h/452/002886 39  MODERNIZACE ZEMĚDĚLSKÉ FARMY 

41 18/007/0411h/564/001730 39 Zemědělské družstvo Korolupy Modernizace farmy 

42 18/007/0411h/672/000471 39 Agrokomplex Kunovice, a.s. Modernizace střediska chovu dojnic 

43 18/007/0411h/452/003075 39 AGRO BYSTŘICE a.s. Modernizace chovu skotu - AGRO BYSTŘICE a.s. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 6 z 9 

44 18/007/0411h/672/000560 39 Zemědělské družstvo Francova Lhota Výstavba hnojiště 

45 18/007/0411h/452/002887 39 ZEPO Bohuslavice, a.s. Modernizace farmy Bohuslavice 

46 18/007/0411h/780/001213 39 S-Profit Agro s.r.o. Novostavba stáje pro masný skot 

47 18/007/0411h/563/002098 39  MODERNIZACE FARMY XV 

48 18/007/0411h/120/000897 39 
AGROSPOL, výrobní obchodní družstvo 
Bubovice 

Modernizace farmy  - II.etapa 

49 18/007/0411h/232/001259 39 Zemědělská společnost Čerchov, a.s. Modernizace stáje pro dojnice 

50 18/007/0411h/232/002597 39 SUFOLK s.r.o. Modernizace živočišné výroby 

51 18/007/0411h/563/001569 39 Havlíčkova Borová zemědělská a.s. Investice do zemědělských podniků 

52 18/007/0411h/672/000372 38 
Zemědělské družstvo M Í R se sídlem v 
Ratiboři 

Investice do živočišné výroby v areálech Pržno a Hošťálková 

53 18/007/0411h/231/001340 38 AGROKAT spol. s r.o. Modernizace farmy Katovice 

54 18/007/0411h/564/002697 38 Zemědělské družstvo Bulhary Modernizace farmy Bulhary-produkční stáj a dojírna 

55 18/007/0411h/120/002740 38 Zemědělské družstvo Mečeříž Stavba dvou kravínů, dojírny a jímky na skladování výkalů 

56 18/007/0411h/120/001640 38 ZD Trhový Štěpánov a.s. Investice do chovu dojnic 

57 18/007/0411h/672/003382 37 PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. Nové investice v chovu skotu 

58 18/007/0411h/563/003291 37 AGRO družstvo vlastníků Puklice 
Dostavba střediska Příseka - kejdové hospodářství vč. 

rekonstrukce stávajících skladovacích nádrží 

59 18/007/0411h/671/003281 37 Zemědělské družstvo Jeseník Investice do chovu skotu v Bukovicích 

60 18/007/0411h/671/003113 37 Zemědělské družstvo Senice na Hané Zemědělské družstvo Senice na Hané - INVESTICE DO ŽV 

61 18/007/0411h/232/001785 37 Zemědělská akciová společnost Koloveč Modernizace živočišné výroby 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 7 z 9 

62 18/007/0411h/671/002397 37 
Zemědělské obchodní družstvo se sídlem v 
Černotíně 

Investice do chovu skotu 

63 18/007/0411h/120/001453 36 ZAS Bečváry a.s. INVESTICE DO ŽV 

64 18/007/0411h/672/002417 36 Valašské ZOD, družstvo Rekonstrukce dojírny 

65 18/007/0411h/231/002040 36 Zemědělské obchodní družstvo Vacov 
Modernizace stáje,  jímek v Nespících a modernizace dojírny v 
Miřeticích 

66 18/007/0411h/563/001332 36 Liber, družstvo vlastníků Teletník Nový Telečkov 

67 18/007/0411h/452/002998 36  Investice ZP - modernizace farmy 

68 18/007/0411h/451/002943 36 FARMA-SIXTA, s.r.o. Modernizace zemědělského areálu 

69 18/007/0411h/563/002179 36 AGRO - Měřín, a.s. Modernizace chovu skotu 

70 18/007/0411h/563/001899 35 Zemědělské družstvo Kožichovice, družstvo Novostavba dvoukomorového silážního žlabu ve Slavičkách 

71 18/007/0411h/231/002520 35  Zimoviště skotu 

72 18/007/0411h/231/000427 35 Zemědělské družstvo Opařany Modernizace farmy 

73 18/007/0411h/780/000803 35 
Zemědělské a obchodní družstvo SLEZSKÁ 

DUBINA 
Novostavba silážního žlabu a dovybavení stájí 

74 18/007/0411h/563/001179 35 Družstvo vlastníků Batelov Modernizace farmy Batelov 

75 18/007/0411h/232/001505 35 Zemědělská společnost Srbice a.s. Modernizace farmy 

76 18/007/0411h/341/002941 34  Investice do zemědělského podniku SuFr 

77 18/007/0411h/232/001139 34 AGROSPOL, Malý Bor a.s. Modernizace provozu ŽV 

78 18/007/0411h/671/002388 33 PALOMO, a.s. Hodnocení tělesné kondice dojnic v PALOMO, a.s. 

79 18/007/0411h/563/003212 33 
Zemědělské a obchodní družstvo Čáslavice, 

družstvo 
Investice do živočišné výroby 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 8 z 9 

80 18/007/0411h/453/000594 32 AGROSPOL HOSTOVICE, a.s. modernizace robotického dojícího zařízení 

81 18/007/0411h/564/002181 32 ZEPO Bořitov, družstvo Investice do chovu skotu 

82 18/007/0411h/780/001362 32 Zemědělské družstvo Hraničář Loděnice Novostavba OMD 

83 18/007/0411h/120/001601 32 Zemědělská společnost Sloveč, a.s. INVESTICE DO ZEMĚDĚLSKÉHO PODNIKU 

84 18/007/0411h/120/000264 31  Výstavba skladu krmiv a steliv 

85 18/007/0411h/563/000418 31 OSIVA a.s. Teletník Pohled 

86 18/007/0411h/341/002765 31 Jekaset Buštěhrad s.r.o. Modernizace farmy 

87 18/007/0411h/232/001904 30 Pošumavské zemědělství a.s. Modernizace farmy 

88 18/007/0411h/120/000638 30 Zemědělská akciová společnost Březno Živočišná výroba 

89 18/007/0411h/671/003112 30 Paseka, zemědělská a.s. Modernizace chovu skotu Mladějovice 

90 18/007/0411h/232/002328 29  Stáj pro skot 

91 18/007/0411h/672/003310 29 KELEČSKO a.s. Modernizace chovu skotu 

92 18/007/0411h/452/003070 29 Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda Hnojiště ZD Podchlumí Dobrá Voda 

93 18/007/0411h/563/003209 29 ZEMAS AG,a.s. Modernizace farmy 

94 18/007/0411h/341/002285 28 Farma DASO s.r.o. Rozšíření volné stáje Lobzy a pořízení stroje 

95 18/007/0411h/232/002113 28 Pláňská zemědělská s.r.o. Modernizace ŽV - Pláňská zemědělská s.r.o. 

96 18/007/0411h/232/002100 27  Modernizace farmy 

97 18/007/0411h/780/001017 27 Výrobní a obchodní družstvo Stěbořice Novostavba stáje 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

 

   

IČ: 48133981      DIČ: CZ48133981                                                                                                                                                                                                                                 9 z 9 

98 18/007/0411h/563/001614 26 FARMA JAVOŘICE JIHLÁVKA, spol. s r.o. Stáj pro výkrm býků 

99 18/007/0411h/671/000754 26 TAGROS a.s. Výstavba odchovny telat 

100 18/007/0411h/232/002915 24  Investice do ekologické farmy 

101 18/007/0411h/120/000874 24 A G R O SOKOLEČ, a.s. Dojící roboty 

102 18/007/0411h/120/001131 24 Týnice, s.r.o. Modernizace farmy Svatbín 

103 18/007/0411h/780/001088 24 Družstvo Raškovice Investice do živočišné výroby 

104 18/007/0411h/120/001916 24 LOUDY s.r.o. Modernizace Seletice 

105 18/007/0411h/232/001372 24 Zemědělské obchodní družstvo Mrákov Rekonstrukce seníku - Klíčov u Mrákova 

106 18/007/0411h/453/000703 23  Investice do hospodářského objektu v Pusté Rybné 

107 18/007/0411h/564/002550 23 BIBI LIFE s.r.o. Sklad krmiv a steliv 

108 18/007/0411h/232/001997 23  Farma Valtířov 

109 18/007/0411h/453/003084 22 AGRO JENIŠOVICE a.s. Rekonstrukce stáje v Jenišovicích 

110 18/007/0411h/341/003161 22  Rekonstrukce stáje a seníku 

111 18/007/0411h/232/002368 22 Zemědělské družstvo Kbel Pořízení technologií pro chov dojnic - Zemědělské družstvo Kbel 

112 18/007/0411h/232/002534 22 Bílovská zemědělská a.s. Výrazné zlepšení welfare chovu telat a dojnic 

113 18/007/0411h/232/000981 21  Rekonstrukce stáje pro výkrm býků 

114 18/007/0411h/341/002275 21 AVENA ALFA, s.r.o. Rekonstrukce stáje 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  

mailto:info@szif.cz

